
—  45  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA17-1-2024 5a Serie speciale - n. 7

    AUTORITÀ DI SISTEMA PORTUALE DEL MARE DI SICILIA ORIENTALE
ADSP Sede Legale di Augusta

ADSP Ufficio Territoriale di Catania
  Sede amministrativa: Palazzina ED/1, c/da Punta Cugno, Porto Commerciale di Augusta - 

96011 Augusta (SR), Italia
Codice Fiscale: 93083840897

      Esito di gara - Cold Ironing Catania - CIG 9875008A63 - Codice gara telematica G00071    

     L’ Autorità di Sistema Portuale del Mare di Sicilia Orientale, rende noto che la gara inerente alla procedura aperta per il 
conferimento in appalto del “Procedura di Appalto integrato complesso per l’affidamento congiunto della progettazione esecu-
tiva e dell’esecuzione dei lavori di Elettrificazione del Porto di Catania. CIG 9875008A63 – CUP C61B21004640005. Codice 
di Gara Telematica G00071 è stata aggiudicata all’impresa Fenix Consorzio Stabile Scarl p. iva. 03533141200” per un 
importo pari a € 27.993.788,63. 

 Il relativo Decreto Presidenziale n. 142/23 del 28.12.2023, inerente all’aggiudicazione, è consultabile presso il sito www.
adspmaresiciliaorientale.it   

  Il responsabile della procedura di gara
dott. Davide Romano

  TX24BGA378 (A pagamento).

    ISTITUTO NAZIONALE DI GEOFISICA E VULCANOLOGIA - INGV

      Esito di gara - Progetto PNRR “Monitoring Earth’s Evolution and Tectonics” - MEET    

  

  Il R.U.P.
dott. Giulio Selvaggi

  TX24BGA340 (A pagamento).


